

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнены оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом – в графах 1, 2, 3,4,9,10] Location: Moldova Location: Moldova

Номер процедуры закупки: [ocds-b3wdp1-MD-1628864913609](#) - -
 от 16 августа 2021
 Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
					Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Varză	кг	700	5		3500		Поставка по заявке	
15800000-6	Sfeclă rosie	кг	310	5		1550			
15800000-6	Morcov	кг	640	5,3		3392			
15800000-6	Ceapă	кг	500	5,2		2600			
15800000-6	Cartofi	кг	2000	5,2		10400			
15800000-6	Usturoi	кг	35	43		1505			
15800000-6	Lămîe	кг	65	27		1755			
15800000-6	Mere proaspete	кг	800	7,5		6000			
15800000-6	Prune	кг	200	12,2		2440			
15800000-6	Piersici	кг	200	14,5		2900			
15800000-6	ИТОГО					36042			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо



Покупатель: [Primaria Manta](#)

Дата: 23.08.2021

